

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ÇIKIŞ NEDENİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 1

1. koşuda, 3 numaraya kayıtlı ALBEY isimli atın binicisi E. TUNÇ, start çıkışında ve 6 numaraya kayıtlı SAĞLAMKAYA isimli atın binici R. YILDIRIM ise son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdikleri için Kurulumuz tarafından sözlü olarak uyarılmışlardır.

KOŞU NO: 4

4. koşuda, 2 numaraya kayıtlı KARAKTER isimli atın antrenörü B. AKYOL, At sahibi adına tescil edilmemiş renk, şekil ve nitelikteki formayı koşuda binicisine kullandığı için, ihtar ve 239 TL para cezası verilmiştir. (6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 123/2)

Yine aynı koşuda, 2 numaraya kayıtlı KARAKTER isimli atın binicisi U. TEMUR, Start çıkışında usulsüz kulvar değiştirdiği için ihtar ve 480 TL (tekerrür) para cezası verilmiştir (6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a,b-1).

KOŞU NO: 5

5. Koşuda, koşuyu 2. olarak bitiren 14 numaraya kayıtlı BELİNAY isimli atın antrenörü F. SERİNTÜRK, koşuyu 1. olarak bitiren 6 numaraya kayıtlı NAZLIGÜL isimli ata son düzlükte kendi atına faul yaptığı gerekçesiyle protesto çekmiştir. Kurulumuzca yapılan inceleme neticesinde protesto kabul edilerek koşuda sıralama

6-14-4-9 iken, 14-6-4-9 şeklinde değiştirilmiştir. 6 numaraya kayıtlı NAZLIGÜL isimli atın binicisi M.TURAN, Son 300 metrede usulsüz kulvar değiştirerek rakibine çarpmak ve derece değişikliğine neden olduğu için, 10 (on) gün süreyle sanat icrasından men ve 239 TL para cezası verilmiştir. (6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 122/7, b,d)

KOŞU NO: 6

6. koşuda, 3 numaraya kayıtlı ATEN BOY isimli atın binicisi H. KILIÇARSLAN, son 300 metrede usulsüz kulvar değiştirerek rakibinin önünü kestiği için ihtar ve 239 TL para cezası verilmiştir (6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a,b-1).

ÖMER AKMAZ

Yeşiloba Hipodromu

Komiseler Kurulu Başkanı